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Ombudsinstruktion extra bolagsstämma Peak Innovation AB 18 
juni 2025 

Ärendebeskrivning 
Peak Innovation AB har kallat till extra bolagsstämma den 18 juni 2025. Ombud för Region 
Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de 
ärenden som ska behandlas på stämman och som inte är av stämmoadministrativ karaktär.  
 
Region Jämtland Härjedalens ombud för Peak Innovation AB är Jonas Andersson.  
Ombudsersättare är Leif Danielsson. Då varken ombud eller ombudsersättare kan delta vid 
årsstämman behöver ett nytt tillfälligt ombud utses. Daniel Wikberg föreslås utses till 
tillfälligt ombud och delta under den extra bolagsstämman.  
 
Peak Innovation AB ägs av Stiftelsen Zenit, Samling Näringsliv, Region Jämtland 
Härjedalen, Krokoms kommun, Åre kommun och Östersunds kommun. Peak Innovation AB 
ska genom innovationsstärkande insatser till entreprenörer och potentiella tillväxtföretag i 
Jämtland Härjedalen bidra till att utveckla ett hållbart, attraktivt och konkurrenskraftigt 
näringsliv. Under hösten 2024 har ägarna upprättat ett nytt ägardirektiv med en ny 
inriktning för verksamheten.  
 
Vid årsstämman den 9 april togs beslut om en ny inriktning för Peak Innovation AB och 
Peaks ordförande och VD kommer vid den extra bolagsstämman att presentera den nya 
programförklaringen. 
 

Beslutsunderlag 
Kallelse till extra bolagsstämma Peak Innovation AB 18 juni 202 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 7.2 
 

Beslut 
1. Daniel Wikberg utses som tillfälligt ombud för deltagande på extra bolagsstämma 

för Peak Innovation den 18 juni 2025.  
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2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid den extra bolagsstämman för Peak 
Innovation AB avstår från att delta i samtliga beslut under stämman, då 
handlingarna inte tillkännagivtivs i tid inför mötet.  

 
 
 
Jonas Andersson 
Ordförande regionala utvecklingsnämnden 

Anmälan 
Beslutet anmäls till Regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Ombud  
Ombudsersättare  
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